výpomoci -2 300 000.0 -2 300 000,0 -2 300 000,0
8115 Čerpání přebytků min. let 39 495 200,0 39 495 200,0 39 495 200,0

MUNMP@@3CSToMěsto Nové Město na Moravě
IČO: 00294900

Rozpočtové opatření 03
Rozpočtový doklad

Datum: 20.01.2026
Čas: 07:13:59

Lic: MUNM
Str:

Schvaluji:

Částka: 5 564 795.00
Slovy: PETMILIONUPETSETSEDESATCTYRITISICESEDMSETDEVADESATPET Kč 00 hal

Souvztažný doklad číslo:
Agendové číslo: 00005

Externí subjekt:
IČO:

Číslo dokladu:

Popis: RM 19.1.2026 - příjmy

PID
+

Drd Rok Mes Den Doklad Realizoval Provedeno
MUNMP003CSTO : 3 2026 1 19 234002 Filova Lucie Bc. 20.01.2026

NS su au obra POL zJ UZ ORG VydajeORJ Příjmy

[...]

39 482,00 0.0000294900 23 M356 2122 000 000000000 0000000000 MWKWOOOHS6
5 564 795,00 0,00

Provedeno: 20.01.2026

Dne:

GKMS0AK2,.ALF

Datum: 20.01.2026
Město Nové Město na Moravě MUNMPOo93CSS5 Čas: 07:14:17
IČO: 00294900 Lic: MUNM

Str: I

Rozpočtové opatření 03
Rozpočtový doklad

Schvaluji:

Částka: -5 564 795.00
Slovy: MINUS PETMILIONUPETSETSEDESATCTYRITISICESEDMSETDEVADESATPET Kč 00 hal

Souvztazny doklad číslo:
Agendové číslo : 00006

Externí subjekt:
IČO:

Číslo dokladu:

Popis: RM 19.1.2026 - výdaje

PID : "Rok DokladDrd Měs Den Realizoval 'Provedeno
MUNMP0003CSS5 3 12026 1 19 234003 {Filova Lucie Bc. 120.01.2026

1

'NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Příjmy) Vydaje: